



از ابتدای جنگ روسیه و اوکراین، بیشترین انتقاده‌ها از سوی مسکو نخست متوجه ایالات متحده و سپس اتحادیه اروپا بوده‌است؛ به گونه‌ای که روس‌ها هم در سطح رسانه‌ای و هم در سطح سیاسی -دیپلماتیک سعی بر آن داشته‌اند تا بتوانند واکنشگتنن و بروکسل را عامل اصلی نزاع کنونی در اوکراین به‌دنیامعرفی کنندو همین‌موضوع موجب شده تاانگلیس به‌عنوان دشمن شماره یک روسیه از زمان جنگ جهانی و جنگ‌سرد تاکنون، در پشت صحنه سیاست سننگر بگیرد. واقعیت غیرقابل کتمان این است که لندن در برپایی جنگ اوکراین حداقل از حیث رسانه‌ای و اطلاعاتی بیشترین و عمیق‌ترین نقش‌ها را ایفا کرده و اگر بگوییم که جنگ روانی و اطلاعاتی انگلیس باعث تشدید تنش میان غرب و روسیه و در نهایت حمله مسکو به کی‌یف شد، گرافه‌گویی نکرده‌ایم. انگلیس در سال اول جنگ، افسران مرکب ارتش خود که هم بر مسائل نظامی و هم بر موضوعات امنیتی تسلط کامل داشتند و هم محورهای جنگ روانی را به‌صورت کامل ترسیم کرده بودند را به اوکراین گسیل کردندو همین‌موضوع موجب‌شد تا روس‌ها اعتراضات دیپلماتیک خود را به‌سمع و نظر لندن برسانند.

باتمام این تفاسیر، حال‌به‌نظر می‌رسد که‌اوضاع واحوال در خصوص تقابیل رویارویی انگلیس و روسیه تفاوت پیدا کرده و عملاًاین موضوع از یک مساله پنهان به یک‌وضعیت‌مشهود، سیده‌است.از چندروز پیش که‌جوابیدن، رئیس‌جمهوری ایالات متحده مجوز استفاده از کراین از تسلیحات دوربرد این آمریکا را صادر کرد و خاک روسیه توسط کی‌یف مورد هدف قرار گرفت، لحن و لادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه علیه غرب تغییر کرد و به نوعی شاهد یک‌موضع‌تهاجمی از سوی وی بودیم. او صراحتاً نه تنها اعلام کرد که کشورهای غربی حامی اوکراین در دور جدید حملات به روسیه را به مجازات خواهد کرد، بلکه دکترین هسته‌ای به روزسانی شده این کشور را هم امضا و ابلاغ کرد که نشان از عزم جدی مسکو برای پاسخ در دقیقه ۹۰ به غرب دارد.

با این وجود باید متوجه‌باشید که انگلیس یکی از کشورهایی است که همگام با آمریکا اقدام به‌اطعای مجوز به اوکراین برای شلیک موشک‌های دوربرد به روسیه کرده‌است و حالا روس‌ها در حال اعمال فشار بر آنها هستند اما نکته اینجاست که لندن نشین‌ها هم ساکت‌ننشسته‌اند.

خبر

بورل:

همه باید حکم لاهه علیه نتانیاهورا اجرا کنند



جو‌ف‌بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا هدر سفر به بیروت درباره تصمیم دادگاه‌بین‌المللی کیفری علیه بنیامین نتانیا‌هو، نخست‌وزیر اسرائیل و یو اوالانت، وزیر جنگ سابق این رژیم گفت: این تصمیم سیاسی نیست و همه باید به آن احترام بگذارند. دولت‌های اتحادیه اروپامی‌توانند تصمیم بگیرند که آیا حکم‌بازداشت صادر شده توسط دیوان کیفری بین‌المللی اجرا کنند یاخیر. تعهدات کیفری بین‌المللی برای کشورهایی که آرزوی پیوستن به اتحادیه اروپا را دارند نیز الزام‌آور است. هر‌بار که کسی باسیاست کابینه‌های اسرائیل مخالفت می‌کند، به‌بهدستیزی می‌تهم می‌شود. من حق دارم از تصمیمات کابینه اسرائیل، خواه نتانیا‌هو یا هر فرد دیگری، انتقاد کنم. اسرائیل از گرسنگی به‌عنوان یک سلاح استفاده می‌کند. او همچنین خواستار اعمال فشار بر کابینه اسرائیل و حزب‌الله لبنان برای پذیرش پیشنه‌ها د‌اش‌ت‌پس آمریکا بشود و گفت: دولت امر یک‌دار لبنان مذاکراتی را انجام داد و بنیه بری، رئیس مجلس لبنان هم در جریان بودو پیام آن‌ها به کابینه اسرائیل منتقل شد. امیدواریم که این‌سری کابینه تل‌آویف قبول کندو تأکید کرد: یک‌ره‌بیشتر نداریم باید هر چه سریع‌تر آتش در لبنان برقرار شود و نیروهای اسرائیلی باید به‌شمال اسرائیل برگردند.

برنامه نظامی مشترک آمریکا و ژاپن برای دفاع از تایوان



رسانه ژاپنی گزارش داد که توکیووواشنگتن قصد دارند برنامه نظامی مشترکی به‌منظور مقابله بابروز موقعیتی بحرانی برای تایوان تهیه کنند که شامل ارسال موشک‌ها و تسلیحات آمریکا به منطقه خواهد بود. کیودو گزارش داد که منابع مطلع آمریکایی و ژاپنی گفته‌اند، طبق این برنامه که قرار است آتی تهیه شود، آمریکایگان‌های موشکی خود را به جزایر نانسو، استان‌های کاکوشیمو و اکی‌نوا و فیلیپین ارسال خواهد کرد. هنگ ساحلی سپاه تفنگداران دریایی آمریکا که مجوزه به‌سامانه موشک توپخانه‌ای هیمارس (HIMARS) و دیگر تسلیحات است، به‌جزایر نانسو این اعزام خواهد شد. همچنین یکی از یگان‌های ارتش آمریکا در حوزه هوافضا، فضای مجازی و امواج الکترو مغناطیسی نیز در فیلیپین مستقر خواهد شد. خبرگزاری رویترز بازنشر گزارش کیودو در این‌رو نوشته به‌تسای‌ها باوزارت دفاع ژاپن و سفارت‌خانه‌های آمریکا در توکیو و فیلیپین برای درخواست توضیح در این باره پاسخی داده‌نشده‌است. این در حالیتی که تسای ایپنگ ون، رئیس‌جمهور سابق تایوان در یک سخنرانی در محل اجلاس «جمع امنیتی بین‌الملل» شهر هایلِفاکس کانادا گفت آمریکا باید اول بر کمک به اوکراین تمرکز کند و بعد از آن کمک به تایوان را در اولویت قرار دهد.

لحن مقامات انگلیس در مواجهه با اقدامات اوکراین محور روسیه تغییر کرده است

پرهیز لندن از رویارویی نظامی – هسته‌ای با مسکو



به عنوان مثال دفتر نخست‌وزیری انگلیس در بیانیه‌ای اعلام کرده که «کی‌یر استارمر، نخست‌وزیر انگلیس و مارک روته، دبیر کل ناتو درباره اوضاع اوکراین صحبت و بر اهمیت حمایت قوی از این کشور تأکید کردند». در این بیانیه با اشاره به حضور ادعایی نیروهای کره شمالی در روسیه آمده است، نخست‌وزیر انگلیس و دبیر کل ناتو سپس به استقرار ادعایی نیروهای کره شمالی در روسیه پرداخته و هر ۲ توافق کردند که این امر درستی مساله تجزیه‌ناپذیری امنیت یورو-آتلانتیک و هند-اقیانوس آرام را اثبات می‌کند. مقامات بر این باورند که این اقدام به هم پیوستگی مسائل امنیتی در هر ۲ منطقه یورو آتلانتیک (شامل اروپا و آمریکای شمالی) و منطقه هندو اقیانوس آرام (شامل کشورهای آسیا و اقیانوس آرام) تأکید

همچنین نخست‌وزیر انگلیس اخیراً درباره اظهارات پوتین به رادیو بریتسول بی‌بی‌سی گفته است که ما در جنگ با روسیه نیستیم، اما اوکراین قطعاً چنین است، زیرا اوکراین توسط روسیه مورد تهاجم قرار گرفته‌است و این جنگ اکنون بیش از ۱۰۰۰ روز است که ادامه دارد. این هزار روز تجاوز روسیه و هزار روز فداکاری برای اوکراین است و به همین دلیل است که ما دائماً گفت‌وایی که در کنار

اوکراین هستیم، ما نمی‌توانیم اجازه دهیم پوتین در این جنگ پیروز شود». او آنچه «لفظی‌های غیرمسئولانه» پوتین خواند، رد کرد و خواستار عقب‌نشینی او شد و گفت: «اگر پوتین دست از جنگ بردارد، این جنگ می‌تواند همین امروز به پایان برسد».

توس از ترامپ یا پوتین؟

آنچه در این میسان به عنوان یک سوال مهم برای تحلیلگران انگلیسی مطرح شده این است

که در شرایط کنونی، آیا لندن از روسیه ترس دارد یا باز گشت دوباره ترامپ؟ پاسخ به این سوال تقریباً در امتداد یکدیگر خلاصه می‌شود. طبق گزارش روزنامه دیلی میل، ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه پس از ادعای اوکراین در خصوص آزمایش موشک‌های جدید مسکو عنوان کرد: روسیه با استفاده از موشک اورشنیک به مجتمعی در دنیپرو که تسلیحاتی از جمله فناوری موشکی تولید می‌کند، حمله کرد». او همچنین از آزمایش موفقیت‌آمیز جدیدترین موشک میان‌برد «اورشنیک» خبر داد و تأیید کرد که روسیه از موشک بالستیک میان‌برد یا کلاهک‌های چندگانه استفاده کرده است. دیلی میلی با استناد به منابع نظامی روسیه در گزارش خود می‌نویسد: اورشنیک یک موشک هایپر سونیک است که می‌تواند با

تغییر لحن انگلیس در قبال روسیه در حالی است که حالاتهید دیگری به نام ترامپ برای اروپا و انگلیس قرار است تا کمتر از دو ماه دیگر وارد کاخ سفید شود و حالانندن نگران آن است که او شریک سنتی ایالات متحده را به روسیه ترجیح می‌دهد یا مانند دولت اول وی از اتحادیه اروپا خارج شد، مواضع ضداروپایی می‌گیرد؟

سرعت ۱۰ برابر سرعت صوت یا حدود ۷۶۰۰ مایل در ساعت تا برد تقریباً ۵۰۰۰ کیلومتر یا ۳۱۰۰ مایل پرواز کنند. این روزنامه انگلیسی با اشاره به توان نظامی روسیه می‌افزاید: «رئیس‌جمهور روسیه تنها با این سلاح، بدون استفاده از قدرتمندترین تسلیحات دیگرش می‌تواند به راحتی به هر هدفی در اروپا یا بریتانیا حمله کند. این موشک میان‌برد روسیه در عرض ۲۰ دقیقه به لندن و کمتر از ۱۵ دقیقه به برلین می‌رسد».

همین گزارش حالا موجب شده تا لحن مقامات انگلیس و تحرکات نظامیان آنها تغییر کندو در مورد اقدامات روسیه هشدار بدهند. به عنوان مثال پت مک‌فادن، وزیر روابط بین‌دولتی در دولت انگلیس مدعی شد که تیمی از جاسوسان سایبری کار کشته در روسیه به سفارش ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور این کشور آماده هستند تا با یک حمله هماهنگ، بریتانیا را فلج کنند. او معتقد است که «روسیه رسانه‌ها، مخاریات، نهادهای سیاسی و دموکراتیک و همچنین زیرساخت‌های انرژی ما را هدف قرار داده است. جنگ سخت هم مسئله‌ای است، اما جنگ سایبری هم می‌تواند بی‌ثبات‌کننده و فلج‌کننده باشد. روسیه می‌تواند با یک حمله سایبری، برق میلیون‌ها نفر را قطع کرده و شبکه‌های برق را از کار بیندازد».

از سوی دیگر الکساندر سیرسکی، فرمانده نیروهای مسلح اوکراین روز جمعه میزبان تونی راداکین، رئیس ستاد دفاع نیروهای مسلح انگلیس بود و با و درباره تقویت توانایی‌های دفاعی اوکراین رایزنی کرد. سیرسکی پس از این دیدار در کانال تلگرامی خود نوشت: «ما درباره گسترش همکاری‌های نظامی به‌ویژه در جهت آموزش نیروهای اوکراینی توسط بریتانیا و همچنین نیازهای فوری نیروهای مسلح اوکراین به تسلیحات و تجهیزات نظامی رایزنی کردیم». همچنین راداکین در دیدار با سیرسکی بر قصد لندن برای ادامه تأمین کمک لجستیکی و آموزش نیروهای اوکراینی تأکید کرد.

همچنین ژنرال والری ژالوژنی، فرمانده پیشین نیروهای مسلح اوکراین و سفیر کنونی این کشور در لندن در مصاحبه‌ای گفت که «با کشورهای اروپایی یا حتی انگلیس امروز ۵۰۰۰ موشک یا سیستم‌های پاتریوت برای رهگیری بمب‌های هدایت‌شده نداریم؟» او در بخشی از این مصاحبه اعلام کرده‌از آنجا که ظرفیت پهپادها و موشک‌های کشورهای عضو ناتو قابل قیاس با پیچیدگی‌های صنایع دفاعی روسیه نیست، هیچکدام از این کشورها آماده‌درگیری نظامی با روسیه نیستند. تمام این مواضع در حالی اتخاذ شده که حالا تهدید دیگری به نام ترامپ برای اروپا و انگلیس که در دولت اول وی از اتحادیه اروپا خارج شد، قرار است تا کمتر از دو ماهه دیگر وارد کاخ سفید شود و حالانندن نگران آن است که او شریک سنتی ایالات متحده را به روسیه ترجیح می‌دهد یا خیر؟!

جهان نما

سفارت آرژانتین در ونزوئلا محاصره شد



به گفته رهبران اپوزیسیون ونزوئلا، اعضای مسلح نیروهای امنیتی این کشور سفارت آرژانتین در کاراکاس را محاصره کرده‌اند. این اقدام در پی آن صورت گرفته که تن ۶ تن از اعضای اپوزیسیون ونزوئلا به سفارت آرژانتین در کاراکاس، پایتخت ونزوئلا پناه برده‌اند و از زمان انتخابات ریاست‌جمهوری ماه ژوئیه برای فرار از مقامات این کشور، دست به چنین اقدامی زدند. طبق گزارش سی‌ان‌ان، «پدرو اورور و چرتو» که از ماه مارس در سفارت بوده و هماهنگ‌کننده بین‌المللی «مارسا کورینا ماجادو» رهبر مخالفان است، روز شنبه در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «اعضای نقاب‌دار پلیس ملی، خیابان‌های اطراف سفارت را بسته‌اند.» او همچنین ادعا کرد که پهپادهایی بر فراز سفارت در حال پرواز بودند و سیگنال‌های تلفن قطع‌شده بود. عمر گونزالز یکی دیگر از اعضای مخالف ساکن در سفارت، ویدئویی را در ایکس منتشر کرد که پلیس ونزوئلا را در خارج از ساختمان دیدیماتیک نشان می‌دهد. نیکولاس مادورو، رئیس‌جمهور ونزوئلا در انتخابات ریاست‌جمهوری ماه ژوئیه پیروز شد اما «موندو گونزالز» کاندیدای اپوزیسیون مدعی تقلب در انتخابات شد و اخیراً هم ایالات متحده با دامن زدن به چنین ادعایی، او را «برنده انتخابات» خوانده است. این نامزد حزب مخالف نیز در ایکس از محاصره سفارت توسط «فردا مسلح و نقاب‌دار» خبر داد.



کشف جسد خاخام گمشده اسرائیلی در امارات

دفتر نخست‌وزیری و وزارت خارجه اسرائیل در بیانیه‌ای مشترک اعلام کردند که مقامات اماراتی جسد خاخام «وی کوگان» را پیدا کرده‌اند. رسانه‌های

اسرائیلی گفته بودند که کوگان، خاخام جنبش «حباد»، از پنجشنبه در امارات نابینا شده بود. در این بیانیه آمده‌است که سفارت اسرائیل در ابوظبی با خانواده کوگان در امارات تماس بوده‌است. تل‌آویو این قتل را «یک اقدام تروریستی نفرت‌انگیز یهودستیزانه» خوانده و متعده‌شده که همه‌ایز اهل‌های موجود در امارات‌ها را نابینا کند. اسرائیل می‌گوید، رئیس‌جمهور اسرائیل در این خصوص گفت: کشته‌شدن زوی کوگان، خاخام یهودی در امارات یک حمله «عجربانه، تروریستی و یهودستیزانه» است. من از ربودن و کشته‌شدن وی عمیقاً شوکه‌شدم. نتانیا‌هو گفت: اسرائیل با تمامی ابزارها وارد عمل خواهد شد و مقابل آنها قتل کوگان را به‌دست عدالت خواهد سپرد و در مقابل آنها هیچ گزشتی نخواهد داشت. نتانیا‌هو گفت: ما اطلاعاتی را که حملس در مورد کشته‌شدن یک اسیر زن منتشر کرد، در بررسی می‌کنیم، ما در حال حاضر نمی‌توانیم این اطلاعات را تأیید کنیم و یا خانواده اسیر در تماس هستیم.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۸۹-۰۵۷۰۱۰۳۰۱۳۶۰۳۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم فردوس محمدی فرزند امیرعلی بشماره شناسنامه ۱۲۰۱ درشش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۹۷/۶۶ مترمربع پلاک ۵۶۱ فرعی ۵۲/۴ اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی آقای خانم فردوس محمدی مالک مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تقدیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.الف:۱۱۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۰

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۳-۰۵۷۰۱۰۳۰۱۳۶۰۳۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم حسن کرمی لنگدشت فرزند ستار بشماره شناسنامه ۵۵۰۹ صادره از کرج درشش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۷/۲۰ مترمربع پلاک ۵۷۰/۴ فرعی ۵۲/۴ اصلی واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی آقای خانم علی پایزدان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.الف:۱۱۷۹/۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۰

رئیس ثبت اسناد و املاک شهریار

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۱۸۳۲۸۲۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۳۵۲-۰۳۰۱۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ هیات اول دوم موضوع ثبتی اراضی و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات متقاضی آقای خانم حسن کرمی لنگدشت فرزند ستار بشماره شناسنامه شماره ۱۳۳۴۱ ۱۲۸۳۸۱۶۲۱ صادره اصفهان فرزند سید محمود در شش‌دانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع پلاک شماره ۱۲۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأیید (بموجب سند شماره ۸۲۲۸۴ مورخ ۴۴/۰۲/۲۸ دفترخانه ۴ اصفهان حسین زهرای مالک رسمی قسمتی از پلاک مذکور میبانشد که با قولنامه عادی و تقسیم نامه بین ورثه تقسیم گردیده است) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۰

حمیدرضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۱۸۳۱۳۱۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۶۳۳-۰۵۷۰۰۳۳۱۰۳۶۰۳۰۱۴ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم رضا شریفیان فرزند دیااله بشماره شناسنامه ۴۸۵ صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۶۹ متر مَر از پلاک ۱۱۵۳ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در کرج ماهدشت احمد آباد که گلستان قطعه ۷ خریداری از مالک رسمی آقای خانم محمد نبی شمس محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۹/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۲۰

مهران رشیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: ۱۸۳۲۳۳۱

برابر رای شماره ۰۶۳۶-۰۳۰۱۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات عبداللهی محمود آبادی به شناسنامه شماره ۱۷۳۷۱۸۷۱۱۵۷ کملی ۱۲۷۱۸۷۱۱۵۷ صادره فرزند عبدالحمید نسبت به شناسنامه یکباب خانه به مساحت ۳۲۲.۱۶ متر مربع پلاک شماره ۴۶۹ فرعی از ۴۱۱ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مبایعه نامه مع‌الواسطه از مالکیت نوروز عبدالهی محرز گردیده است. برابر رای شماره ۰۲۶۰۰۳۰۲۶۰۰۳۰۲۶۰۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات صدیقه عبداللهی محمود آبادی به شناسنامه شماره ۱۳۳۷ کملی ۰۲۹۹۳۳۰۵۱۱ صادره فرزند محمد نسبت به شناسانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۸۸۲ متر مربع پلاک شماره ۴۱۱ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان قولنامه عادی مع‌الواسطه از مالکیت نوروز عبدالهی موضوع سند۱۳۳۶۸ -۱۳۳۴/۰۲/۲۳ دفتر ۸۶ اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۰

حسین زمانی علویچه
رئیس ثبت اسناد و املاک